UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

       Số:         /SNgV-HTQT

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 06/KH-UBND ngày 16/01/2023

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2024

        Kính gửi:

                                                  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                  - Sở Công Thương;

 - Sở Du lịch;

 - Sở Xây dựng;

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Sở Nội vụ;

 - Ban Quản lý Khu kinh tế;

 - Báo Bình Định;

 - Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày

16/01/2023 triển khai thực hiện Chỉ thị số 24-CT/TU ngày 10/11/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về đẩy mạnh công tác ngoại giao kinh tế phục vụ phát triển

kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh đến năm 2030. Tại Kế hoạch nêu trên, có nhiều

nội dung, nhiệm vụ rất quan trọng, UBND tỉnh đã phân công cụ thể đối với một số

sở, ban, ngành và địa phương có liên quan tổ chức thực hiện trong năm 2023, 2024

và những năm tiếp theo để góp phần thúc đẩy kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh phát

triển nhanh và bền vững. Vì vậy, để triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch nêu

trên, Sở Ngoại vụ đề nghị các Sở, ban, ngành liên quan quan tâm thực hiện một số

nội dung sau:

Căn cứ các nội dung nhiệm vụ tại Mục II và Phụ lục kèm theo Kế hoạch số

06/KH-UBND ngày 16/01/2023 của UBND tỉnh và chức năng, nhiệm vụ được

giao tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả và báo cáo kết quả thực hiện

năm 2024, gửi Sở Ngoại vụ trước ngày 30/11 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và

Bộ Ngoại giao theo quy định.

Đề nghị các Sở, ban, ngành quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HTQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:13:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T17:03:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T17:10:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T17:10:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T17:10:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!